связи с ветхостью муниципального имущества. При таких обстоятельствах, а также в связи с истечением маркетингового периода отчетов об оценке, принято 
решение о повторном проведении оценочных мероприятий. 

С учетом вышеизложенного, затраты на исполнение программы приватизации составили: 24 000 (двадцать четыре тысячи) рублей, из них:
- оценочные мероприятия на общую сумму 24 000 (двадцать четыре тысячи) рублей.
Доходы от реализации программы приватизации за 2023 год составили 216 450 (двести шестнадцать тысяч четыреста пятьдесят) рублей.

Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е

Думы Арамильского городского округа

от 08 февраля 2024 года № 39/6

О внесении изменений в Решение Думы Арамильского
городского округа от 09 сентября 2021 года № 87/8

«Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле

[...]

Арамиль, ул. Завод-

ская, д. 1

Выписка из 
Единого госу-
дарственного 

реестра недви-
жимости

Администрация 
Арамильского 

городского 
округа

182 000

1.2. Главу 9 изложить в следующей редакции:
«Планируемый размер доходов от продажи имущества составит 5 713 000 

(пять миллионов семьсот тринадцать тысяч) рублей 00 копеек».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и раз-

местить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Председатель Думы
Арамильского городского округа Т.А. Первухина
Глава Арамильского городского округа М.С.

[...]

- создание информационно-поисковых средств к архивным документам;
- предоставление информационных услуг и использование архивных до-

кументов.
По состоянию на 01 июля 2023 года в МКУ «Муниципальный архив Ара-

мильского городского округа» всего на хранении находится 6748 (Шесть 
тысяч семьсот сорок восемь) единиц хранения архивных документов, со-
ставляющих информационную часть историко-документального наследия 
городского округа. Из них 2450 (Две тысячи четыреста пятьдесят) единиц 
хранения, относящихся к государственной собственности Свердловской об-
ласти, находятся на хранении в МКУ «Муниципальный архив Арамильского 
городского округа».

В МКУ «Муниципальный архив Арамильского городского округа» ве-
дутся документы государственного учета архивных документов, имеется